
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Ratowicach przy ul.

Wrocławskiej 36 w zakresie konstrukcji dachu, działka nr 258, obręb Ratowice, gmina Czernica

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934986

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Czernica

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-003

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czernica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czernica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00118268/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-16 15:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00117670/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Modernizacja budynku SP im. J. Korczaka w Ratowicach, ul. Wrocławska 36 w zakresie
konstrukcji dachu wraz z więźbą dachową, pokrycia dachu nad starą częścią budynku oraz
pozostałych elementów dachu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00118268/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Ratowicach przy ul.
Wrocławskiej 36 w zakresie konstrukcji dachu, działka nr 258, obręb Ratowice, gmina Czernica

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowych robót budowlanych polegających
na modernizacji budynku Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Ratowicach przy ul.
Wrocławskiej 36 w zakresie konstrukcji dachu wraz z więźbą dachową, pokrycia dachu nad starą
częścią budynku oraz pozostałych elementów dachu i prac towarzyszących.
2) Podstawowy zakres zamówienia obejmuje m.in.:
a) roboty budowlane będą wykonywane na podstawie Decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Powiecie Wrocławskim nr 43/2021 z dnia 24 czerwca 2021r. w zakresie
wykonania określonych robót dotyczących elementów więźby dachowej, pokrycia dachowego,
wyłazów i okien dachowych, instalacji odgromowej, konstrukcji wieżyczki oraz kominów,
b) przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną, w
tym ekspertyzą budowlaną z kwietnia/lipca 2020r., przedmiarem (poz. 15-37, 45-110) i Decyzją
nr 43/2021 z dnia 24 czerwca 2021r., 
c) Zamawiający pomocniczo udostępnia przedmiary robót. Przedmiary mogą nie uwzględniać
pełnego zakresu robót wynikających z dokumentacji technicznej oraz uzgodnień i decyzji,
d) koszty wszystkich niezbędnych czynności związanych z realizacją robót ponosi wykonawca,
m.in. uzgodnień, w tym zajęcia pasa drogowego, zapewnienia mediów do obsługi budowy,
wywozu odpadów, oznaczenia terenu budowy itd.
e) w trakcie prac remontowych szczególną uwagę należy zwrócić na bezpieczeństwo wokół
budynku ze względu na potencjalną obecność dzieci i innych osób na terenie przyszkolnym,
f) do obowiązków Wykonawcy należy przygotowanie terenu objętego pracami do możliwości
realizacji prac budowlanych i zabezpieczenie mienia znajdującego się na terenie prowadzenia
robót,
g) Wykonawca ma obowiązek zapewnić w czasie trwania prac objętych niniejszą umową
bezpieczeństwo i ochronę zdrowia dla pracowników własnych oraz pozostałych osób
przebywających na terenie budowy,
h) na Wykonawcy spoczywa obowiązek prawidłowego wygrodzenia, zabezpieczenia i
oznakowania placu budowy ze szczególną starannością,
i) Wykonawca nie będzie miał wyłącznego dostępu do terenu budowy,
j) w przypadku konieczności przeprowadzenia prac remontowych w czasie funkcjonowania
szkoły prace te organizuje się w sposób nienarażający osób pozostających pod opieką szkoły na
niebezpieczeństwo i uciążliwości wynikające z prowadzonych prac oraz z zastosowaniem
szczególnych środków ostrożności. Miejsca prowadzenia prac należy zabezpieczyć przed
dostępem osób nieuprawnionych, w szczególności uczniów,
k) Wykonawca musi umożliwić dojazd i dojście do nieruchomości, w przypadku robót
wymagających czasowego ograniczenia przejazdu lub przejścia wykonawca ma obowiązek
uzgodnić termin z użytkownikiem i odpowiednio wcześniej poinformować zamawiającego,

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowych robót budowlanych polegających
na modernizacji budynku Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Ratowicach przy ul.
Wrocławskiej 36 w zakresie konstrukcji dachu wraz z więźbą dachową, pokrycia dachu nad starą
częścią budynku, częścią dobudowaną i łącznikiem oraz pozostałych elementów dachu, działka
nr 258, obręb Ratowice, gmina Czernica.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00118268/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Podstawowy zakres zamówienia obejmuje m.in.:
a) roboty budowlane będą wykonywane na podstawie Decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Powiecie Wrocławskim nr 43/2021 z dnia 24 czerwca 2021r. w zakresie
wykonania określonych robót dotyczących elementów więźby dachowej, pokrycia dachowego,
wyłazów i okien dachowych, instalacji odgromowej, konstrukcji wieżyczki oraz kominów,
b) przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną, w
tym ekspertyzą budowlaną z kwietnia/lipca 2020r., przedmiarem (poz. 15-37, 45-110) i Decyzją
nr 43/2021 z dnia 24 czerwca 2021r., 
c) Zamawiający pomocniczo udostępnia przedmiary robót. Przedmiary mogą nie uwzględniać
pełnego zakresu robót wynikających z dokumentacji technicznej oraz uzgodnień i decyzji,
d) koszty wszystkich niezbędnych czynności związanych z realizacją robót ponosi wykonawca,
m.in. uzgodnień, w tym zajęcia pasa drogowego, zapewnienia mediów do obsługi budowy,
wywozu odpadów, oznaczenia terenu budowy itd.
e) w trakcie prac remontowych szczególną uwagę należy zwrócić na bezpieczeństwo wokół
budynku ze względu na potencjalną obecność dzieci i innych osób na terenie przyszkolnym,
f) do obowiązków Wykonawcy należy przygotowanie terenu objętego pracami do możliwości
realizacji prac budowlanych i zabezpieczenie mienia znajdującego się na terenie prowadzenia
robót,
g) Wykonawca ma obowiązek zapewnić w czasie trwania prac objętych niniejszą umową
bezpieczeństwo i ochronę zdrowia dla pracowników własnych oraz pozostałych osób
przebywających na terenie budowy,
h) na Wykonawcy spoczywa obowiązek prawidłowego wygrodzenia, zabezpieczenia i
oznakowania placu budowy ze szczególną starannością,
i) Wykonawca nie będzie miał wyłącznego dostępu do terenu budowy,
j) w przypadku konieczności przeprowadzenia prac remontowych w czasie funkcjonowania
szkoły prace te organizuje się w sposób nienarażający osób pozostających pod opieką szkoły na
niebezpieczeństwo i uciążliwości wynikające z prowadzonych prac oraz z zastosowaniem
szczególnych środków ostrożności. Miejsca prowadzenia prac należy zabezpieczyć przed
dostępem osób nieuprawnionych, w szczególności uczniów,
k) Wykonawca musi umożliwić dojazd i dojście do nieruchomości, w przypadku robót
wymagających czasowego ograniczenia przejazdu lub przejścia wykonawca ma obowiązek
uzgodnić termin z użytkownikiem i odpowiednio wcześniej poinformować zamawiającego,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
Wykonawca/każdy spośród Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia Wykonawcy oraz
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu;• podmiot trzeci, na którego potencjał
powołuje się Wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W
takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia podmiotu oraz spełnianie
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim podmiot udostępnia swoje zasoby
Wykonawcy;• w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia
Wykonawcy zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika. Dokument pełnomocnictwa, z treści
którego będzie wynikało umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie
zamówienia tych Wykonawców należy załączyć do oferty. Pełnomocnictwo powinno być
załączone do oferty i powinno zawierać w szczególności wskazanie:o postępowania o
zamówienie publiczne, którego dotyczy,o wszystkich Wykonawców ubiegających się wspólnie o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00118268/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



udzielenie zamówienia wymienionych z nazwy z określeniem adresu siedziby,o ustanowionego
pełnomocnika oraz zakresu jego umocowania.

Po zmianie: 
Wykonawca/każdy spośród Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia Wykonawcy oraz
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu;• podmiot trzeci, na którego potencjał
powołuje się Wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W
takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia podmiotu oraz spełnianie
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim podmiot udostępnia swoje zasoby
Wykonawcy;• w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia
Wykonawcy zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika. Dokument pełnomocnictwa, z treści
którego będzie wynikało umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie
zamówienia tych Wykonawców należy załączyć do oferty. Pełnomocnictwo powinno być
załączone do oferty i powinno zawierać w szczególności wskazanie:o postępowania o
zamówienie publiczne, którego dotyczy,o wszystkich Wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia wymienionych z nazwy z określeniem adresu siedziby,o ustanowionego
pełnomocnika oraz zakresu jego umocowania.
W okolicznościach o których mowa w art. 117 ust. 2 i 3 ustawy Pzp, Wykonawcy występujący
wspólnie zobowiązani są dołączyć do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo
do oferty oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00118268/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Ratowicach przy ul. Wrocławskiej 36 w zakresie konstrukcji dachu, działka nr 258, obręb Ratowice, gmina Czernica
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934986
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Czernica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-003
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czernica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czernica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00118268/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-16 15:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00117670/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



